
SMLOUV

Tento smluvni formulář je současně smlou ou o odvozu a nakládáni s komunálními odpady. Objednatel prohlašuje, že se před uzavřením této
smlouvy sezn ámil s obchodnímí podmínkami poskytovaných služeb zhotovítelem, ie s nimi plně srozuměn a souhlasí s nimi.

1a.OBJEDNATEL CESKY HYDROMETEOROLOGICKY USTAV I

Obchodní firma: I
Sídlo: f Na Sabatce 17, 143 16 Praha 4

- - -_ -- -
Adresa pro poštovní styk: Kuchařovice 17/246,66902 Znojmo 2
(pokud se liší od sídla)

Zastoupen
( zastoupen na základě plné moci

- - -I
Tel.lfax:

I
Bankovní spojení: I

ICO:
- --

I 00020699
- ----

DIC: I (JI L- c o o 2et1? 
Zapsaný v obch. rejstříku

---

Kontaktn í osoba/tel.: Li ---

Podpisy:

("
-

-
1 b. ZHOTOVITEL I .A.S.A. EKOLflO]1fIO, S.1".O. tr- 7
Obchodní firma: t 
Sídlo: Dobšická 10a,669 02 Znojmo 2 --

Zi::IStOUpť:lI: I
--- -

Zastoupen na základě plné moci:

Tel.lfax:
Bankovní sp~ení:

10;-;:;-,- - -
ICO:
Dle: __
Kontaktní osoba/tel.:
Zapsaný v obch. rejstříku
Podpisy:

- ť----- ~zu a nakládání (zejména odstranění nebo využítí) s TKO (Ceny jsou uvedeny včetně DPH 5"10 :. Ceník svo )
Fakturovaná cena se může vlivem zaokrouhlován! v souvislosti s DPH lišit o cesettnatéře od ceny smluvní.

Typ nádoby I
CelkoVá sazb'a za 1 kus (Kč/rok) Celková sazba za 1 kus (Kč/rok)

Četnost odvozu včetně pronájmu nádoby bez pronájm nádoby
~----~--~----~ 

Ks I (Kč/rokl - - _ Ks Ke/rok)

I
svoz NA DOBY 110 L 26X ZA ROK I 26x za rok I 11 1 1058 51 11

3. Seznam stanovišt' od
Četnost
odvozu

Počet
nádob

Obje
mStanoviště VIN Svazové dny Interval

SPá, 01.0 .2002

4.Dohodnutým platebním obdobím pro úhradu s užeb je: kalendářní měsic, kalendářní čtvrtletí; kalendář ni pololetí; kalendářn rok



~, ~~$mfut;ilJ·l?~~mi»ij.ji.,A;~·"~bm~ir~jlR!.íi;h;l.$·~m*~ . ;: ..
. ·~,lV,E}(Q:~mq.·~r"~" ~~~gMJ~·9.~~JVi.;.. .. ···0

Tento dokument definuje všeobecné smluvní podmínky společnosti .A.SA pro zajištění činností v oblasti nakládání s odpady. Podpisem objednávky
těmito podmínkami seznámil a že s nimi souhlasí.

I. Předmět zakázky
1. Smluvní vztah mezi .ASA (dále jen zhotovitel m) a objednatclem (tj.pouze právnická osoba, nebo ryzích osoba oprávněná k podnikání)", iká na základě řádně

vyplněné a oběma stranami podepsané případ c i orazitkované objednávky na první straně tohoto dokumentu.
2. Převzetím a podepsáním objednávky se zhoto ·ttl zavazuje pro objednatele zajistit činnosti v oblasti nakládání s odpady za podmínek dále uv~en)'ch. Objednatcl se

zavazuje, že zhotoviteli za poskytované služb záplat! dohodnutou cenu v termínech a způsobem dohodnutým objednávkou.

II. Povinností objcdnatele
1. Seznámit se podrobně se smluvními podmínkami.
2. Objednat u zhotovitele odpadové nádoby v tak . velikosti, množství a četnosti vyprazdňování, aby nedocházelo k jejich přeplňování.
3. Zajistit v den odvozu odpadů přístup praco zhotovitele ke stanovištim nádob a možnost manipulace s nádobami.
-4. Provádět úhradu veškerých služeb zhotoviteli ;výši, způsobem a v termínech dle podmínek teto objednávky.
5. Ncprodleně oznámit zhotoviteli všechny skut osti, jež mohou mít vliv na řádné plnění předmětu smlouvy (neprůjezdnost komunikace, zn ěna vlastníka, adresy

apod.)
6. Ukládal do odpadových nádob pouze odpad, p který jsou určeny a který je definován v objednávce-pouze odpad vznikající při podnikání, n koli odpad z provozu

domácnosti. V případě porušení tohoto odstav. nese veškeré právní následky osoba či společno t uvedená v objednávce
7. Neukládat do odpadových nádob odpady, pro které nejsou nádoby určeny nebo které nejsou uvedeny v objednávce. zejména pak uhynulá a zabitá zvířata, ropné

produkty, zápalné nebo výbušné látky případn edměty, které mohou ohrozit obsluhu vozidel nebo poškodit vozidlo,
8. Dodržoval ustanovení zákona č.185 /200 ISb" ~ odpadech. Jakož i dalších závazných norem a zákonů ČR, místních vyhlášek a nařízení.
9. Ii případě ztráty, odcizení nebo trvalého poško ::(Ií odpadové nádoby je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli náhradu škody.

1.
I Ul. Povinnosti zhotovitele

Provádět bčr, odvoz a zneškodnění odpadů v c+,.ladu se zákony o odpadovém hospodářství a ostatními obecně závaznými právními předpis ,jakož i v souladu s
obecně závaznou vyhláškou o nakládání s odpad ve městě.
Provádět uvedené služby dle dohodnutého harmonogramu a v odpovídající kvalitě.
Používal k odvozu komunálních odpadů jen te iky k tomu uzpůsobené v souladu s požadavky kladenými na ochranu životniho prostředí.
Odstranit zncčištční komunikace k němuž doll při vyprazdňování nádob bezprostředně po provedení odvozu a zajistit po provedení V) ázdněni nádoby její
opětovné přistavení na původní mí '10 (pokud n dohodnuto jinak).
Zabezpečit v případě neprovedení výsypu vlastní •..inou provedení této služby v náhradnim terminu a to nejpozději do 48 hodin.

pozonut objednatelc na přeplňování odpadov ,j, nádob, popř. na ukládání nevhodného odpadu do nádob (viz.čl.Il, odst.ě a 7).

3.
-4.

5.
6.

lY. Platební ujednání
I. Cella služby je stanovena dohodou smluvních str 1. Objcdnatel podpisem této objednávky vyjádřil souhlas s cenou uvedenou v objednávce,
2. Cena sjednaná v objednávce se upraví pí ernným dodatkem k této objednávce v případě prokazatelného zvýšení nákladů společnosti .AS.A (např.

cl.energic.motorova nafta) potřebných k řádnému provádění odstraňování odpad" či dopravy odpadů nebo v důsledku legislativních opatření k mpctentnich orgánů
státní správy. O této mimořádné změně, bude zoo vitcl neprodleně informovat objcdnatcle.

3. Objednatel 7aplali ceno Slu7hy dohodmuou v (). návce v hotovosti v c:icl! :'..!:'1tc'.'itde, j1v.,~o"1:i pouká,;l ..cu nebo bczhotovost.un. ph: .•..vůcn, lhl VI! srnlouvč uvedeny
účet zhoiovitclc na základě faktury vystavené tovitelem. Penále Z prodlení při placení se sjednává ve výši 0,05% za každý kalendářní den pr lení. Zaplacením se
rozumí přip ání dohodnuté částky na účet zhot ·'tele nebo datum přijetí hotovostní úhrady v pokladně zhotovitele. Splatnost faktur se stanovuje na 14 dní ode dne
jejich vystaveni.

4. V případě neuhrazení faktur v uvedeném termín je zhotovitel oprávněn pozastavit plněni činností definovaných touto objednávkou až do doby jejich úplného
uhrazení a to včetně penále z prodlení. Objednal I nemá v lakovém případě právo na slevu za neprovedení služby a zhotovitcl není v prodlen Objednatel se však
tímto nezbavuje odpovědnosti za nakládání s odpady v souladu s právními předpisy a místními vyhláškami.

V. Platnost smlouvy
1. Smlouva je uzavřena na dobu neurčitou v pří ~č dlouhodobé objednávky (pravidelná činnost) nebo na dobu určitou (do vykonání činno i) pro jednorázové

objednávky.
2. Platnost mlouvy může skončit:

a) dohodou smluvních stran
b) vykonáním činnosti (jednorázová ob' návka)
c) uzavřením jiné smlouvy, dohodnou-li na tom obě smluvní strany
d) písemnou výpovědí jedné ze mluvních stran s uvedením důvodu a doručenou doporučeným dopisem (v případě dlouhodobé objc návky), Výpovědni

lhůta činí v takovém případě 3 měsíce á začíná běžet I. den následujícího měsíce po datu, ve kterém byla výpověď doručena druhé sn uvní straně.

1.
VI. Závěrečná ustanovení

Zjistí-li pracovníci zhotovitele porušení závazlcu z čl, II odst. 6 a 7, JSou oprávněni nádobu nevyprázdnit Objednáte! je v lakovém příp dč povrnen zajistit
zneškodnění odpadů v nádobě uložených na vl tní náklad ,. případě poškození VOZIdla, nádoby nebo jiné škodv způsobeně porušením tohoto ustanovení hradi
náhradu veškerých škod nebo zvýšených náklad objednatcl.
:'\ezajlslí-h objcdnatcl přístup ke odpadovým né ~ám, jsou pracovnici zhotovitele oprávněni nádobu nevyprázdnit. Objednatel nemá však \ ta' vém případ':: nárok
na slevu Z důvodu neprovedcní služby. Náhradní odvoz může být po dohodě smluvních stran proveden zhotovitelem jako placená služ mimo pravidelný
(dohodnutý) termín odvoz.
Veškeré vztahy vyplývající ze srnluvnich podmínet se řídi platnými zákony České republiky.
Objednávka se smluvními podmínkami se vyhot \~je ve dvou kopiích z nichž po jednom obdrží každá 7~ .-'.

2.

3.
4.

Ve: 

-
·~



DODATEK

SMLOU~Y O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB

I Číslo smlouvy: I I I Datumpodpssusmlouvy: I I Datum účmnosn smlou~y: I
_ S02Z100658 . _ _ 1.3.2020
Oddataúčinnostitohoto dodatkusena základě dOhotl..,j smluvníchstranmění dále uvedenéčásti smlouvy, které ísou uvedeny v novémzněníná~ledně:

ia. OBJEDNATEL Českýhydrometeorologickýústav I
Obchodní firma:
Sídlo:
Adresapro poštovní styk:
Zastoupen:
Zastoupen nazákladěplné mocí:
Telefon/fax:
Bankovní SPOJení:
rčo.
orč.
Zapsaný v obch. rejstříku:
Kontaktní osoba/tel./e·mall:

NaŠabatce 17._14316 Praha 4
OddileniprofeslonálniIItanlčni slti, Na Šabatce 17, 14316 Praha 4

_',-

~ Znojmo, S.r.O.lb. ZHOTOVlTEl
Obchodní firma:
Sídlo:
Kontaktní adresa:
Zastoupen:

Zastoupennazákladěplnémoci:
Telefon/fax:
Bankovní spojení:
!(~O:
DIČ:
Kontaktníosoba /tel./e·mall:
Zapsaný v obch. rejstříku:

Dobšlcki 10a, 669 02 Znojmo 2
FCCZnojmo, s.r.o., Dobšlcká 10a, 669 02 Znojmo 2, tel: 515 242652

I
2, Cen!ksvozua naklidán! (zejm4:naodstran"",~ebo využiti) s komunilnlm odpadem (Cenyjsou uvedeny bez DPH. Přtslušná DPHbude

fakturována v platn6 zákonné výšI). Fllktur"'nácena se mOževlivem arItmetIckéhozaokrouhlován! lišit.
Celkovi •• zba za 1 kus (Kč/rok) Celková sazba za 1 kus (Kč/rok)

Poskytovaná .!užba II Četnost odvozu včetně pronájmu nádoby bez pronájl1lunidoby
K. (Kč/rok) Ks (Kč/rok)

SVOZPLASTO NÁDOBA120l 12xROK + 12xza rok 1 590,00

SVOZNÁDOBY 110L 12X ZAROK 12xzarok 1 I 720,00
L .

3. Seznam litanov!ii odpadovÝchnidob:

P.č Stanov!ště Objem VIN Počet Četnost odvozu Platnost ceny ~Ódodpadunádob

1 Kuchařovice,Kuchařovlce246/ 120 V 1 12x za rok 1.3.2020 150102•2 Kuchafovlce,Kuchařovice 246/ 110 N 1 12x za rok 1.3.2020 200301.
Vysvětlivky: V - m\dobazhotov!tele "; - nádobaobjednatele

4. Neuveden4 částI nadepsanésmlouvy včetně rhOdnkhpodmínek p05kytovaných 51užeb ;tOstávajl nezměněny.

r-; l(r~ ~-_-1(.J 2020

-


